2022年 2月3日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
管 理 担 当

助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

新執行体制に関するお知らせ

当社は 2022 年 2 月 3 日開催の取締役会において、2022 年 4 月 1 日付の新執行体制及び

組織変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新執行体制（2022年 4月 1日付）

（別紙-１）「新任執行役員の選任」

 「新執行体制（再任を含む執行役員の選任）」 を参照

２．人事異動（2022年 2月 7日付・2022年 4月 1日付）

（別紙-２）「支社長・部長の人事異動」

 「組織の変更」 を参照

以 上

（別紙－１）

１．新任執行役員の選任

 2022 年４月１日付

氏名 新職 現職

牧
ま き

 繁
しげ

伸
のぶ

 執行役員 東京支社長 フェアトーン株式会社 代表取締役社長

２．新執行体制（再任を含む執行役員の選任）

 2022 年４月１日付

氏名 新職 現職

安田
や す だ

 正介
しょうすけ

 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員

吉川
よしかわ

 恭
やす

伴
と も

 常務執行役員 営業本部長 常務執行役員 営業本部長

金子
か ね こ

 義
よ し

明
あ き

 執行役員 インテリア事業本部長 執行役員 インテリア事業本部長

美
み

根
ね

 陽
よ う

介
すけ

 執行役員 ロジスティクス本部長 執行役員 ロジスティクス本部長

森田
も り た

 卓
たかし

執行役員 カーテン事業担当 兼

株式会社サンゲツヴォーヌ 代表取締役社長

執行役員 カーテン事業担当 兼

株式会社サンゲツヴォーヌ 代表取締役社長

宮本
みやもと

 和紀
かずのり

執行役員 スペースクリエーション事業※担当

兼 株式会社サングリーン 取締役 スペース

クリエーション事業本部長

執行役員 スペースクリエーション担当

兼 株式会社サングリーン 取締役 スペース

クリエーション事業本部長

助川
すけかわ

 達夫
た つ お

取締役 執行役員 管理担当

兼 財務経理部長

取締役 執行役員 管理担当

兼 財務経理部長

牧
ま き

 繁
しげ

伸
のぶ

 執行役員 東京支社長 フェアトーン株式会社 代表取締役社長

※スペースクリエーション事業担当業務には、スペースクリエーション事業部、フェアトーン株式会社、レジ

デンシャル営業部を含む。

（別紙－２）

３．支社長・部長の人事異動

 2022 年２月７日付

氏名 新職 現職

石田
い し だ

 義
よ し

博
ひろ

 情報システム部長 情報システム部 情報システム三課長

 2022 年４月１日付

氏名 新職 現職

中川
なかがわ

 和之
かずゆき

 フェアトーン株式会社 代表取締役社長 北海道支社長

牧
ま き

 繁
しげ

伸
のぶ

 執行役員 東京支社長 フェアトーン株式会社 代表取締役社長

中川
なかがわ

 弘
ひろ

久
ひさ

 九州支社長 東京支社長

宮田
み や た

 智
さとし

フェアトーン株式会社

取締役 西日本統括事業部長
九州支社長

道下
みちした

 祐
ゆ う

一郎
い ち ろ う

 北海道支社長 中部支社 北陸支店長

髙木
た か ぎ

 史
ふみ

緒
お

 社長室長 兼 デザイン戦略担当部長
社長直轄 デザイン戦略担当部長

兼 ＤＸ推進担当部長

近藤
こ ん ど う

 近衛
こ の え

 総務担当シニアアドバイザー 社長室長

堀井
ほ り い

 隆
りゅう

次
じ

 ロジスティクス企画開発部長 ロジスティクス部長

洞口
ほらぐ ち

 敦
あつし

 ロジスティクスセンター統括部長 ロジスティクス本部 本部長室長

４．組織の変更（2022 年４月１日付）

ロジスティクス本部の組織再編に伴う組織変更

（１）ロジスティクス部、ロジスティクス本部 本部長室を廃止

（２）ロジスティクス本部にロジスティクス企画開発部を設置

（３）ロジスティクス本部にロジスティクスセンター統括部を設置

以 上